
Sony INZONE Gaming Buds z Dźwiękiem
Przestrzennym
Indeks: 681379 Producent: SONY Kod producenta: WFG700NB.CE7

Cena: 820.55 zł

Opis

Sony INZONE Buds Bezprzewodowe Słuchawki Douszne do
Gier, Dźwięk Przestrzenny 360, Wygodne Dopasowanie,
Redukcja Szumów, Mikrofon AI, Czarne
Producent: Sony

Odkryj nowy wymiar dźwięku z słuchawkami Sony INZONE Buds. Dzięki technologii dźwięku przestrzennego 360° oraz
aktywnej redukcji hałasu, usłyszysz każdy szczegół gry. Wygodne dopasowanie i lekka konstrukcja sprawią, że zapomnisz,
że nosisz je. Idealne dla graczy, którzy dążą do zwycięstwa.

Niezrównane doświadczenie bezprzewodowe zapewniające 12 godzin pracy na baterii. Mikrofon z algorytmem opartym na
technologii AI DNN tłumi hałasy otoczenia, pozwalając na klarowne rozmowy. Słuchawki są kompatybilne z komputerami
PC i konsolą PS5, idealne dla wszystkich fanów e-sportu.

Podkreśl swój styl wybierając kolor czarne. Słuchawki INZONE Buds to perfekcyjne połączenie świetnego dźwięku, wygody
użytkowania i innowacyjnej technologii. Dołącz do świata e-sportu z najnowszymi słuchawkami od Sony.

ODPOWIEDNIE DO ZWYCIĘSTWA: We współpracy z wiodącą na świecie organizacją e-sportową, Fnatic,
doskonałość gier dla graczy łączy się z rozwojem INZONE; są także kompatybilne z komputerami PC systemu
Windows i PS5
DŹWIĘK 360 SPATIAL SOUND DO GIER Z AKTYWNĄ REDUKCJĄ HAŁASU: Wykryj kierunek i odległość do
przeciwników, abyś mógł zareagować szybko, aplikacji możesz dostosować dźwięk do kształtu uszu
PRAWDZIWIE BEZPRZEWODOWE DOŚWIADCZENIE: Lekkie, małe i wygodne podczas długich sesji — te słuchawki
douszne zostały zaprojektowane tak, że zapomnisz, że je nosisz! Wybierz kolor czarny lub biały, który pasuje do
Twojego stylu
GRA DŁUŻEJ: Nasz nowy procesor L1 zapewnia 12 godzin pracy na baterii w przypadku dedykowanego klucza
bezprzewodowego o bardzo niskim opóźnieniu lub 24 godziny w przypadku LE Audio; szybkie ładowanie zapewnia 1
godzinę gry po 5 minutach ładowania
BĄDŹ WYRAŹNIE SŁYSZALNY: Mikrofon wykorzystuje algorytm zbudowany w oparciu o AI DNN (Deep Neural
Network); tłumi on hałas otoczenia, taki jak wentylatory i naciśnięcia klawiszy, i precyzyjnie wydobywa Twój głos

technologia łączności: Bezprzewodowe
zawarte komponenty: Stacja ładująca
język: french, french
waga przedmiotu: 6.5 grams
Nazwa modelu: Pąki INZONE



Kolor Czarny

Czas pracy na baterii 12 godzin

Kompatybilność PC, PS5

Mikrofon AI DNN

opis przedziału wiekowego: dla dorosłych
obudowa słuchawek: True Wireless
punkt znaku wypunktowania: ODPOWIEDNIE DO ZWYCIĘSTWA: We współpracy z wiodącą na świecie organizacją
e-sportową, Fnatic, doskonałość gier dla graczy łączy się z rozwojem INZONE; są także kompatybilne z komputerami
PC systemu Windows i PS5, DŹWIĘK 360 SPATIAL SOUND DO GIER Z AKTYWNĄ REDUKCJĄ HAŁASU: Wykryj
kierunek i odległość do przeciwników, abyś mógł zareagować szybko, aplikacji możesz dostosować dźwięk do kształtu
uszu, PRAWDZIWIE BEZPRZEWODOWE DOŚWIADCZENIE: Lekkie, małe i wygodne podczas długich sesji — te
słuchawki douszne zostały zaprojektowane tak, że zapomnisz, że je nosisz! Wybierz kolor czarny lub biały, który
pasuje do Twojego stylu, GRA DŁUŻEJ: Nasz nowy procesor L1 zapewnia 12 godzin pracy na baterii w przypadku
dedykowanego klucza bezprzewodowego o bardzo niskim opóźnieniu lub 24 godziny w przypadku LE Audio; szybkie
ładowanie zapewnia 1 godzinę gry po 5 minutach ładowania, BĄDŹ WYRAŹNIE SŁYSZALNY: Mikrofon wykorzystuje
algorytm zbudowany w oparciu o AI DNN (Deep Neural Network); tłumi on hałas otoczenia, taki jak wentylatory i
naciśnięcia klawiszy, i precyzyjnie wydobywa Twój głos
marka: Sony
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Jeden rozmiar
numer części: WFG700NB.CE7
płeć docelowa: unisex
ilość ogniw litowo-jonowych: 2
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.17 kilograms
producent: Sony
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4548736153820, 4589771648728
zalecane węzły przeglądania: 20788272031
numer modelu: WFG700NB.CE7
specjalna funkcja: Redukcja szumów
technologia komunikacji bezprzewodowej: Bluetooth
nazwa przedmiotu: Sony INZONE Buds Bezprzewodowe Słuchawki Douszne do Gier, Dźwięk Przestrzenny 360,
Wygodne Dopasowanie, Redukcja Szumów, Mikrofon AI, Czarne
wymagane baterie: 1
data premiery: 2023-11-11T00:00:01Z
zawiera ładowalną baterię: 1
data uruchomienia strony produktu: 2023-10-10T16:00:00Z
przelicznik jednostek: 1
zawiera baterie: 1

Parametry

Zdjęcia
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